Capitulum xxij.

Deto tis. sui. messum dicitur collige/ re blada. **D**ec messis sis. est ipsa collectio bladi. **D**ic manipulus li. penul. cor. dicit qd homo apprehedit manu metedo. **L**edetur me. produ. i. occidet in futuro. **D**ec polenta te. potest hic accipi pro granis totis manibz cōfricatis. **D**ec puls tis dicitur cibus ex aqua et farina pfectus. **C**edent. i. veniet. et ptingent in vsu sacerdotis. **P**ropiciari est misereri. **D**ec propiciatio ē miseratio. **D**ec spatula le. me. cor. dicitur ramus vel foliū palme. **Capitulum** xxiij.

Concinno nas. per duplex n. dicitur cōpono et ordino me. produ. positōne duplicis n. **S**enus na. num. i. sex. **A**ltrinsecus id ē hinc inde. **B**laspemus ma. mū. med pdu. **L**oqueris me. produ. in futuro. **I**rrogo gas. me. cor. est inferre infligere alij malum. **Capitulum** xxv.

Sabbatizare est sabbatum observare. **S**ero seris seu fatum est seminare. **P**utare est vineam colere et sarmentis supstus exonerare. **D**ic iubileus lei. penul. produ. erat annus remissionis. scilicet quinquagesimus. **D**ic et hec contribulis et hoc contribule penul. produ. dicitur qui ē de eadem tribu. **D**at tribulo tribulos. sed dat tribus vna tribules. **A**tenuatus. id ē depauperatus. **Q**uid pro sed si nō inuenit manus eius. **R**edimi me. cor. **C**olon. ni. i. cultor agroꝝ tuoꝝ me. prod. **V**eneo nis nū. vel iui venū venū neutrū passiuū. i. vendi. **A**ffligo me. pdu. **I**nualuerit. id est ad prosperitatē venerit. **I**nualleo les. me. cor. in trissil. **D**ic et hec patruelis pe. pdu. dicitur filius et filia patruis. **D**ic et hec affinis et hoc affine dicitur propinquus uxoris vel mariti versa vice. **S**upputare. id ē numerare et computare me. cor. i. trissil.

Remanes me. cor. in trissil. et hoc seruat maneo cū oibz suis cōpositis. **R**eliquus quaquū. i. residuus me. cor. **Capitulum** xxvi.

Dic et hec insignis et hoc insigne. dicitur nobilis preclarus ornatus et quasi habēs eminentis signū pre alijs. **P**aueo me. produ. pauco ues. pau. **D**e pauco pau de pasco dicitur pau. **D**ec tritura re. me. pdu. **D**ec sementis tis. i. semen. **D**ec ceruic uicis me. pdu. in obliquis dicitur collum.

Iritus ta. tum. me. cor. rep. dicitur cassus et vanus. **C**onficiat. i. deficere faciat et destruat. **C**ontero ris. me. cor. in trissil. **D**e

super me. cor. qñ est vna pars. **E**ne? encaeneū. i. ereus crea ereū. **I**ncassum. i. inuannū. **C**onsumo mis. me. pdu. in trissil. **R**edigo gis. me. cor. in pñti in trissil. **I**ncedo dis. cessi. cessuz. me. produ. et hoc seruat ce do cessi cū oibz suis ppositis. **D**ic vltor toris. me. pdu. in obliquis. i. vindicator. **C**orripia. i. affligam. **C**orripio pis. pui. me. cor. in trissil. et hoc fuit rapio pis pui. cū oibz suis ppositis a mutata in i. **I**ncedam me. pdu. **S**rupeo pes. pui. dicitur admirari multū **E**uagino nas. penulti. pdu. **D**irupre per p me. pdu. a dirupo pis. et dirupor peris. **S**i vero a diruor et veniat tunc est sine p et cor. me. **D**ic et hec hostilis et hoc le. me. pdu. ab hoste deriuatur. **T**erreo res. rui. i. a pauore mittere **T**abesco cis. ponit hic pro deficere vel laqueare. **A**ttamē pro sed cor. me. **P**ristinus na. num. me. cor. i. antiquus vel primus.